UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG TIỂU HỌC NGÔ GIA TỰ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc

	Đức Giang, ngày  10  tháng  04  năm 2023.

LỊCH THI HỌC KỲ II NĂM HỌC 2022 - 2023
	STT
	Tuần
	Môn
	Thời gian kiểm tra
	Khối
	Thời gian chấm

( đối với Khối 5)
	Ghi chú

	1
	32
	Các môn chuyên
	Theo thời khóa biểu
	1,2,3,4,5

	Tin học
	Theo thời khóa biểu
	3,4,5

	Tiếng Anh
	Theo thời khóa biểu
	3,4

	Khoa học
	8h

Thứ 3 (25/04/2023)
	4,5

	Lịch sử

Địa lý
	8h

Thứ 4 (26/04/2023)
	4,5

	Công nghệ
	8h

Thứ 4 (26/04/2023)
	3

	Tiếng Anh
	14h

Thứ 4 (26/04/2023)
	5
	15h20

26/04/2023

	Tiếng Việt
	8h

Thứ 5 (27/04/2023)
	4,5
	14h

27/04/2023

	14h

Thứ 5 (27/04/2023)
	1,2,3

	Toán
	8h

Thứ 6 (28/04/2023)
	4,5
	14h

28/04/2023

	14h

Thứ 6 (28/04/2023)
	1,2,3

	Nơi nhận:

- Phòng GD& ĐT ( để BC),

- Các tổ chuyên môn,

- Lưu VT.

	HIỆU TRƯỞNG

( đã ký)
Lưu Thị Phương Liên